REQUERIMENTO 064/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Prefeito do Município, Sr. César Augusto de Freitas, e à

Secretaria de Obras e Serviços Público, solicitando a reforma das seguintes praças: a praça

do Bairro do Salgado, a praça localizada na Rua 7, no Bairro Dr. Tonico, e a praça do Sítio

Fundão.

Essas reformas são essenciais para melhorar a infraestrutura e a aparência desses

espaços públicos, atendendo às necessidades e expectativas da comunidade local.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Gutemberg Leite da Rocha
Vereador